6 rue du Champ De Montigny - ZAC les Brunelleries - 49080  BOUCHEMAINE
APE :4669-RCS ANGERS : 508 202 702 / N°TVA FR45508202702
FICHE TECHNIQUE
COFFRET DE BRASSAGE
PROFONDEUR 450 ET 600
Description :
- Livraison ‘‘en kit’’avec notice de montage
(manutenti    on aisée dans passages difficiles)
- Montage rapide
- Montants extérieurs : Tôle 1mm
- Porte avant : Tôle acier 1,2mm perforée et verre
sécurit fumé
- Châssis et 2 montants 19’’ : Acier laminé à froid
1,2mm
- Profl iés d’habillage : Tôle acier 1,2mm
- Panneaux et porte arrière : Tôle acier 1.2mm
Caractéristiques techniques :
- Coloris disponibles : Noir RAL 9004
- Charge maximum supportée : 60 kg
- Profondeur : 450 ou 600 mm
- Hauteur : de 6 à 27U
- Coffret pré-équipé
- Degré de protection : IP 20
- Avantage : passage de câble à balai
Références Capacité Hauteur Largeur Profondeur  Références Capacité Hauteur Largeur Profondeur
COF6U450 6U 368 600 450  COF6U600 6U 368 600 600
COF9U450 9U 501 600 450  COF9U600 9U 501 600 600
COF12U450 12U 635 600 450  COF12U600 12U 635 600 600
COF15U450 15U 769 600 450  COF15U600 15U 769 600 600
COF18U450 18U 901 600 450  COF18U600 18U 901 600 600
COF22U450 22U 1082 600 450  COF22U600 22U 1082 600 600
COF27U450 27U 1304 600 450  COF27U600 27U 1304 600 600